1/1

平成 25 年 4 月 1 日

各 位

会社名 株式会社酉島製作所

代表者名 代表取締役社長 原田耕太郎

（コード番号６３６３東証・大証１部）

問合せ先 管理本部長 角 治壽

(TEL. 072-695-0551)

組織改訂ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、4 月 1 日付にて下記の通り組織改訂・人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

１．組織改訂

管理本部の IR 広報室を経営企画本部へ移管する。

２．人事異動

氏 名 新 現

廣田 泰直 取締役

取締役
常務執行役員
管理本部長
兼 IR広報室長

冨澤 聡
執行役員
経営企画本部長
兼 IR広報室長

執行役員
調達本部副本部長
兼 調達部長

角 治壽
執行役員
管理本部長
兼 人事総務部長

執行役員
人事総務部長

以 上